

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4151 Michał Batko**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4151 Michał Batko**

Poznaj historię naszego syna...



Michał urodził się jako zdrowy chłopczyk. Jednak już w trakcie pobytu w szpitalu zauważyłam u niego problemy z pobieraniem pokarmu, co objawiło się spadkiem wagi syna. Miałam nadzieję, że w domu wszystkie nasze kłopoty miną. Jednak stało się wręcz przeciwnie, dolegliwości się nasiliły. Tak zaczęła się nasza długa droga do ostatecznej diagnozy. Trafiliśmy do wielu specjalistów, po czym otrzymaliśmy rozpoznanie obniżonego napięcia mięśniowego oraz skróconego wędzidełka.

Po chwilowej poprawie, u Synka pojawiła się senność, niechęć do jedzenia, czkawka, refluks i wymioty. Po następnej hospitalizacji i wdrożonym leczeniu, dolegliwości wciąż nie ustępowały.

Podczas kolejnego pobytu w szpitalu stwierdzono refluks oraz zapalenie przełyku, żołądka aż do dwunastnicy, kandydozę, alergię, obniżone napięcie mięśniowe, wadę języka i opóźniony rozwój ruchowy. Przez pewien okres Michałek był karmiony sondą dożołądkową, aby zwiększyć jego masę ciała, jednak objawy się nasiliły. w Styczniu 2022 roku po rozszerzonych badaniach uwidoczniło u niego wrodzoną wadę trzustki oraz neutropenię. Wykluczono wiele poważnych chorób jak m. in mukowiscydoza, ale wciąż nie wiedzieliśmy skąd biorą się wszelkie problemy Synka. Dopiero w kwietniu 2022 roku, po prawie 3 letniej diagnostyce, otrzymaliśmy potwierdzenie genetycznego uwarunkowanego Zespołu Shwachmana i Diamonda. Od tamtej pory jesteśmy pod opieką wielu specjalistów m.in.: gastrologa, kardiologa, endokrynologa, laryngologa, diabetologa, okulisty.

Z powodu agranulocytozy i częstych infekcji również jesteśmy objeci opieką hematologiczną. W sierpniu 2023 zostaliśmy wpisani na listę oczekujących na przeszczep szpiku.

Michałek na pozór jest zdrowym i pogodnym dzieckiem. Jednak z powodu ciągłego niedożywienia, braku odporności oraz ciągłych hospitalizacji nie może prowadzić takiego stylu życia jak jego rówieśnicy. Jego stan zdrowia wymaga nieustającej opieki mamy oraz wielu specjalistów.

W międzyczasie naszą rodzinę dotknęła kolejna tragedia - tata Michałka nagle zmarł... Samotnie opiekuję się dwójką naszych dzieci. Koszty badań, leków, terapii i specjalnego żywienia Michałka są naprawdę wysokie. Razem możemy dać szansę Michałkowi na lepsze jutro, proszę Was o wsparcie!

Mama Michałka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2023.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4151 MICHAŁ BATKO	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		